

اطلاعیه ارتش ترکیه: پ.ک.ک در حال متلاشی شدن است

در پی عملیات هوایی اخیر جنگنده های ارتش این کشور در شمال عراق بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای گروه تروریستی پ.ک.ک به مناطق مسکونی شمال عراق فرار کردند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ستاد کل ارتش ترکیه با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که گروه تروریستی پ.ک.ک در خاک ترکیه در حال متلاشی شدن است .

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، ستاد فرماندهی ارتش ترکیه بامداد شنبه با انتشار اطلاعیه ای در پایگاه اینترنتی خود با اعلام این مطلب افزود: در پی عملیات هوایی اخیر جنگنده های ارتش این کشور در شمال عراق بیش از نفر از اعضای گروه تروریستی پ.ک.ک به مناطق مسکونی شمال عراق فرار کردند و عده زیادی از آنها نیز با پیوستن به گروه بزرگ دیگری به رهبری جمیل باییک به خاک یک کشور همسایه متواری شدند در این اطلاعیه نامی از کشور همسایه برده نشده است

این اطلاعیه افزوده است: عناصر فراری پ.ک.ک در آن کشور با نیروهای امنیتی مواجه شده و شمار زیادی از آنها به هلاکت رسیدند، ولی از سرنوشت جمیل باییک که گفته می شود از سرکرده های این سازمان تروریستی است، اطلاعی در دست نیست.

ارتش ترکیه در اطلاعیه خود افزوده است: در پی تیراندازی از داخل خاک عراق به یک پاسگاه ژاندارمری در نوار مرزی ، جمعه شب جنگنده های ارتش ترکیه عملیاتی را در شمال عراق انجام دادند.

بنابراین اطلاعیه، در درگیری که بین نیروهای نظامی و شورشیان وابسته به پ.ک.ک صورت گرفت، دو نفر از نظامیان ترکیه کشته شدند و در مقابل نفر از اعضای پ.ک.ک از پای درآمدند۱۹

عبدالله گل رییس جمهوری ترکیه شب گذشته در یک میهمانی که به مناسبت روز اروپا در کاخ ریاست جمهوری برگزار شده بود، در گفت و گو با خبرنگاران گفت که عملیات اخیر جنگنده های ترکیه ضربات مهلکی را بر پ.ک.ک وارد آورد او در پاسخ به سوالی در مورد انجام عملیات مشترک ایران و ترکیه علیه تروریست ها گفت: ترکیه عملیات خود را راسا انجام می دهد و عملیات مشترکی میان دو کشور مطرح نیست.

کارشناسان روابط بین المللی در آنکارا، اتخاذ تصمیم شورای امنیت ملی ترکیه به برقراری تماس با مدیریت اقلیم کردستان عراق را رویکردی در سیاست خارجی ترکیه ارزیابی کرده و معتقدند این رویکرد در زمینه سیاسی سازماندهی و موضع پ.ک.ک را در یافتن پایگاهی در شمال عراق بسیار تضعیف کرد.

ترکیه به تازگی تماس هایی با مدیریت اقلیم کردستان عراق برقرار کرد و مسعود بارزانی نیز از دیدار با هیات اعزامی حزب جامعه دمکراتیک ترکیه خودداری نمود.

کارشناسان این اقدام بارزانی را به عنوان گامی در راه بهبود روابط با آنکارا ارزیابی کرده و آن را نتیجه رویکرد در سیاست خارجی ترکیه تحلیل می کنند.

پایان پیام.